
 
 18. Środkowopomorskie Targi Edukacji i Pracy w Słupsku  

Trzecia z czterech odsłon 18. Środkowopomorskich Targów Edukacji i Pracy GlobalLogic Job Fair 

odbyła się 11 grudnia br. w Hali Gryfii w Słupsku. Organizatorem targów jest Biuro Karier 

Politechniki Koszalińskiej, a współorganizatorem – Biuro Targów Bałtyk.  

Pierwsza edycja prezentacji odbyła się 27 listopada br. w Kołobrzegu, a druga – 6 grudnia br. w 

Szczecinku, gdzie uczelnia od 2016 roku prowadzi swoją filię.  

– Cieszę się, że na propozycję Biura Karier odpowiedziało tak wiele podmiotów dotąd niezwiązanych 

z uczelnią – podkreśliła prof. Danuta Zawadzka, prorektor ds. kształcenia Politechniki Koszalińskiej. – 

Widzę, jak pozytywnie jesteśmy przyjmowani w różnych miejscach i środowiskach, co potwierdza 

wysoką pozycję uczelni na Pomorzu Środkowym.  

Słupsk okazał się dla organizatorów i wystawców równie przyjazny i gościnny, co wcześniej 

Kołobrzeg i Szczecinek. Swoją ofertę w postaci produktów i usług przedstawiło kilkanaście firm, 

instytucji i organizacji z regionów: słupskiego i koszalińskiego. Największe stanowisko należało do 

Politechniki Koszalińskiej, która promowała katalog wydziałów i kierunków kształcenia.  

– Dlaczego uczelnia organizuje targi? Ponieważ chcemy z naszą ofertą wyjść poza mury szkoły – 

tłumaczył dr inż. Artur Wezgraj, kanclerz Politechniki Koszalińskiej. – Chcemy również spotkać się z 

przedstawicielami samorządów miast, z których pochodzą nasi studenci lub kandydaci na studia. 

Uczelnia powinna kreować wydarzenia, dawać okazję do spotkania środowisk. Targi są tego dobrym 

przykładem.  

Jednym z partnerów targowych Biura Karier była Akademia Pomorska w Słupsku. Uczelnia również 

wystawiła stanowiska obsługiwane przez studentów promujących kierunki, których nie ma w swojej 

ofercie Politechnika Koszalińska.  

W ramach imprez towarzyszących odbyły się między innymi: spotkania doradców zawodowych z 

uczniami, prezentacje sprzętu z laboratoriów technicznych, pokazy umiejętności uczniów klas 

mundurowych.  

Poza rektorem Politechniki Koszalińskiej targi patronatem honorowym objęli: marszałek 

województwa zachodniopomorskiego, prezydent Koszalina, prezydent Słupska, prezydent Kołobrzegu 

i burmistrz Szczecinka.  

Przed nami jeszcze impreza finalna – targi w Hali Widowiskowo-Sportowej w Koszalinie Impreza, 

którą zaplanowano na 26 lutego 2020 roku, będzie podsumowaniem trzech poprzednich odsłon.  

– Dotychczas skupialiśmy się wyłącznie na targach w Koszalinie. Organizując kilka imprez targowych 

pod wspólnym szyldem przeprowadziliśmy coś na kształt eksperyment – przypomniała prof. Danuta 

Zawadzka. – Po trzech odsłonach doświadczenie uważamy za udane. Wymaga drobnych korekt, ale na 

poziomie, który nie dotyczy istoty projektu.  

Więcej  

www.targipracy.koszalin.pl 


